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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02109024S

2. Data e Regjistrimit 09/09/2020
3. Emri i Subjektit NATALI Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr 5, 
Bulevardi: Bajram Curri, Pallatet Agimi, Godina 7, nr.22 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe studime urbanistike: projektime dhe ndertime 

civile, industriale turistike, bujqesore; studime ambjentale 
dhe vlerësim te ndikimit në Mjedis; projektime interieresh; 
Projektim Peisazhi e sistemimi; studime e projektime 
hidrogjeologjike dhe gjeologjike; projektime Rrugesh, 
Urash, Porte turistike; projektime te inxhinjerise elektrike, te 
inxhinjenise hidro-mekanike; projektime konstruktive dhe 
supervizion punimesh; restaurim; si dhe konsulenca per 
temat e mësiperme. b) Projektim dhe zbatim te punimeve te 
ndërtimit, rikonstruksione, mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi dhe montimi ne godina civile, industriale, 
bujqesore, turistike, shoqerore, veprave ujore, kanalizime te 
ndryshme, rruge ura e vepra arti, punime komunale dhe te 
mjedisit, si dhe punime te te gjitha Ilojeve në fushën e 
ndërtimit e montimit. Riparim, montim, avolzhim, 
elektromotorra, gjeneratora, pompe uji, transfonmatora; c) 
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Ne drejtim te projektimit. ndërtimit dhe mirëmbjatjes se 
sistemeve te objekteve sportive, interiere, peisazhi, siperfaqe 
te gjelberta, Iulishte dhe parqe. d) Projektim dhe zbatim te 
punimeve td ndertimit te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes, 
ventilimit dhe klimatizimit. Eksport-import dhe tregtim me 
shumicë e pakicë te te gjitha Ilojeve te materialeve dhe 
pajisjeve te ndertimit. hidrosanitare, elektrike, te mallrave te 
ndryshem industriale dhe mallra te te gjitha llojeve. 
Veprimtari i lidhur me asistencen teknike, te te gjitha 
sherbimeve te permendura me siper, etj. e) Projektime 
Masterplane-Studime e plane rajonale Urbanistike, plane 
rregulluese te pergjithshme per qendra te banuara dhe qytete 
si dhe studime pjesore Urbanistike. Projektim - zbatim 
konstruktiv. 1) Projektim - zbatim te objekteve te ndryshme 
me konstruksione metalike. Projektim dhe rilevime per 
bazamente gjeodezike, projektime topografike dhe 
hartografike dhe fotogranietike. Studime gjeologo - 
inxhinierik i truallit per te gjitha Ilojet e objekteve. Studime 
te Sizmiologjise inxhinierike. Projektime te sinjalizimit 
rrugor. Projektimin e impjanteve te prodhimit dhe 
shperndarjes së energjise. Projektim vepra hidraulike.  g) 
Projektim Arkitektonik: objekte civile, industriale, spitalore, 
turistike, vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, 
interieri, peisazhi, hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, 
lulishte, Restaurim monumenteve te kultures. Projekte 
adaptimi, dizenjim grafik, animacion, modelim, renderizim. 
Perpunim grafik projektesh: Animacion, Modelim, 
renderizim, përpunim arkitektonik planimetrish. Projektim 
Konstuktiv: objekte civile, industriale, spitalore, turistike, 
vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, perpunim 
konstruktiv, projektim objektesh me shkalle te larte 
veshtiresie beton arme, metalike troje e shpate me 
qendrueshmeri te lartë.  h) Projektim instalator: instalime 
hidrosanitare. Linja e rrjeta elektrike - telefonike - 
radiotelefoni - citofoni -sistem alarmi - televiziv etj, per 
objekte civile, industriale, turistike, sisteme komplekse te 
telekomunikacionit, Sisteme te furnizimit me gaz. Projektim 
veprash hidraulike: Diga - galeri - tunele hidraulike. 
Furnizim me uje - kolektore shkarkimi. Ujesjelles kanalizime 
urbane - rurale. Vepra ujitje - kullimi - impiante vaditese. 
Vepra te trajtimit te ujit. i) Vepra hidroteknike, marrje uji, 
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shkarkimi - kulla ekuilibri porte- pontile, Vepra naftesjelles - 
gazsjelles - vajsjellës etj. Projektim I prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise ne: Centrale hidraulike (elektrik, 
primare, sekondare). Centrale termike (primare, sekondare). 
Impiante te prodhimit dhe shperndarjes se energjisë elektrike 
- diellore - era etj.  Projektim Sinjalistike rrugore ne: rrugë 
lokale, rruge urbane dytësor edhe rruge interurbane dytesore. 
Sinjalistike ne autostrada, rrugë urbane kryesore dhe rruge 
interurbane kryesore dhe ne degezime me hekurudhen ne 
aeroporte dhe heliporte. j) Shërbime konsulencë, marketingu 
dhe Vlerësim të pasurive të paluajtshme. Import - eksport të 
produkteve pajisjeve dhe makinerive që kane lidhje me 
objektin e veprimtarisë.  
Franc Çerku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2020                Deri: 14/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancÇerku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 36,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlaudioPali

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 28.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 28,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MateoDedja

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 36.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 36,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: franccerku@gmail.com  
Telefon: 0688060006  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-583632-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABFB0C2-8305-447F-9365-06C7BF48F1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4929DD-9C6F-46EF-A5CE-8A2227A3C5A0

